
 

 

ASMECOMM 
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 
           ROCCANOVA, PIAZZA DEL POPOLO 12, cap 85036, Tel. +39 097383303, Fax.         

+39  0973833048, PEC: serv.tecnico@pec.comuneroccanova.it ; 
2. OGGETTO DELL'APPALTO: 

             INTERVENTI DI MITIGAZIONE RISCHIO IDROGEOLOGICO NICE-VALLARANO-

FORESTA-INCARICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA, 

RESPONSABILE   SICUREZZA   IN   FASE   DI   PROGETTAZIONE   ED 

ESECUZIONE, D.L., MISURE, CONTABILITA’, RELAZIONE GEOLOGICA ED 

INDAGINI. - CUP F97H20001880001 - CIG: 877340392F 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: 

          € 55.463,48, di cui € 55.463,48 per Servizi Tecnici; 

 

4. TIPO DI PROCEDURA: 
            Affidamento Diretto   art. 36 c.1 del D.Lgs n. 50/2016; 
 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 
            Minor Prezzo   Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016 ; 
 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  
             28/05/2021; 
 

7. OFFERTE RICEVUTE: 

                   n. 2; 

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:  

            -Chiorazzo Mario geologo e Botta Michele Massimo Ing.;  

 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE:  

             -€ 66.891,83  IVA, cassa ed indagini compresi; 

 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina   n. 81 del 04/06/2021 
 

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR BASILICATA E PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA; 

 

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE  DEL  RICORSO:   

              ai  sensi  dell’art.  120,  comma  5,  del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 

(trenta) giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 

5 -    del D.Lgs. 50/2016; 

 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:   GRAZIANO ANTONIO ROCCO 

mailto:tecnico@pec.comuneroccanova.it

